证券代码 600339        证券简称 中油工程        公告编号 临 2017-067

中国石油集团工程股份有限公司

关于公司控股股东、实际控制人完成改制并更名的公告

中国石油集团工程股份有限公司（以下简称“本公司”）近日收到控股股东、

实际控制人中国石油天然气集团公司（以下简称“中石油集团”）通知，经国务

院国有资产监督管理委员会批准，中石油集团由全民所有制企业整体改制为有限

责任公司（国有独资），改制后名称变更为“中国石油天然气集团有限公司”。

中石油集团原有业务、资产、资质、债权、债务等均由改制后的中国石油天然气

集团有限公司承继，股东、公司住所、法定代表人、经营范围等均保持不变。

经北京市工商行政管理局核准，中石油集团已办理完成工商变更登记手续，

新的《营业执照》基本信息如下：

名称： 中国石油天然气集团有限公司

类型： 有限责任公司（国有独资）

统一社会信用代码：91110000100010433L

住所：北京市西城区六铺炕

法定代表人：王宜林

注册资本：48690000万元

成立日期：1990年02月09日

营业期限：2017年12月15日至长期

经营范围：组织经营陆上石油、天然气和油气共生或钻遇矿藏的勘探、开发、

生产建设、加工和综合利用以及石油专用机械的制造；组织上述产品、副产品的

储运；按国家规定自销本公司系统的产品；组织油气生产建设物资、设备、器材

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

的供应和销售；石油勘探、开发、生产建设新产品、新工艺、新技术、新装备的

开发研究和技术推广；国内外石油、天然气方面的合作勘探开发、经济技术合作

以及对外承包石油建设工程、国外技术和设备进口、本系统自产设备和技术出口、

引进和利用外资项目方面的对外谈判、签约。（企业依法自主选择经营项目，开

展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活

动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动）。

上述变更完成后，本公司与控股股东、实际控制人之间的控制权结构及比例

均未发生变化，对本公司经营活动不构成影响。

特此公告。

中国石油集团工程股份有限公司

                                            2017 年 12 月 20 日